Praliné riz soufflé-allégé en sucre blanc

Liste d'ingrédients :

édulcorant : maltitol, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, NOISETTES, farine de riz, masse de cacao,
aréme, émulsifiant : lécithines (SOJA)

Avec : chocolat blanc (cacao : 27% minimum, matiere séche de LAIT : 22% minimum)

Déclaration nutritionnelle

========= Pgar 100 g ========= ========= Pgr portion =========
2 pralines (189g)

Energie 2051 kJ 369 kJ
Energie 490 kcal 88 kcal
Matiéres grasses 34 g 6.1 g
dont acides gras saturés 17 g 3.1 g
Glucides 54 g 9.7 g
dont sucres 7.4 g 1.3 g
Fibres alimentaires 1.0 g 0.1 g
Protéines 6.5 g 1.1 g
Sel 0.17 g 0.03 g

Allergénes présents dans le produit :

FRUITS A COQUE (NOISETTES), LAIT, SOJA
Traces contenues dans le produit :

FRUITS A COQUE (AMANDES)

Produit compatible a une alimentation végétarienne

Une consommation excessive peut avoir des effets laxatifs.

Cette information est a titre indicatif seulement et nous insistons sur le fait que tous les chocolats sont produits
dans une usine ou sont utilisés fruits a coque, blé, orge, lait et soja. Dés lors des traces s’y retrouvent. Veuillez-
vous référer a I'emballage produit pour plus d'informations.
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